
壬手三再司ラニ一一て7 E 三ξ 3荒ヨ

エJZp:支 1 1勾三 1 2 Yヨイ歩リ至言幸良壬告

イ歩リ歪三とラ二一一て才 万言、壬手三イ歩リ歪主主

開催日 平成 11年 12月4日(木)

場 所 釧路プリンスホテル

出席者人数 1部会 8名

(出席率62%)

2部会 9名

(出席率69%)

3部会 6名

(出席率46%)

4部会 6名

(出席率50%)

*** 例会報告 *** 
本例会は本年度最後の例会として忘年例会が行われました。

釧路プリンスホテルの宴会室で行われ、通常セレモニーの後、 1 1月例会に於ける第

1部会の 100%例会出席の特別表彰が行われました。

その後、乾杯に続き懇親会が開催され、ゲーム等を通じ、今年のテーマであります

「交流」が和気あいあいの中、おおいに計られたと信じます。

1 999年、今世紀最後の年、私たち執行部は会員相互の交流と活動の充実をモッ

トーに活動してまいりました。 1年間を通じ、会員に満足出来る活動だとは思いませ

んが、私たち執行部は 1年を振り返り、それなりの活動だったと信じております。

足りない面や気づかない面が多々あったと思いますが、会員皆様方のご協力により

無事、 1年間を過ごす事が出来、この紙上をお借りしお礼を申し上げます。また、来

年の執行部であります"安藤丸執行部"のすばらしいご活躍をご祈念申し上げ、本年

最後の会報と致します。ありがとうございました。

エJZp:交 1 2壬F三厚芝未盆壬主再目イ崖のヰヨ矢口らそ圭

平成 12年度総会を下記の要領巳で開催致します。同封のハガキに出欠の有無ー

を記入し主 2月 30日迄にお願い致します。また、欠席の場合はハ

ガキ下部の委任状の記入をお願い致します。

日寺 日寺 1 Yヲ 1 5 日 (二七) 6 日寺 o 0タミト

(通常例会より 30分早《なりますので時間を間違わないようにお願い致します)

土岩 月斤 針 IlE各フロリンスホテJL--

*当日は総会終了後、懇親会がございますので、車でのお越しは自粛願います。


